
 

Úterý 6. května 2008 – 20:00 
 

 
 

 
 

Ten sportovní život 
This Sporting Life / Anglie / 1963 / 134 minut   
režie : Lindsay Anderson 
Černobílý snímek Ten sportovní život z roku 1963 je adaptací 
románu Davida Storeyho. Hrdinou je mladý horník, který 
dostane příležitost prosadit se jako hráč rugby. Jako schopný a 
oblíbený sportovec se dostane mezi vyšší společnost, do které 
však nemá šanci zapadnout a pro niž zůstává jakousi zábavnou 
cvičenou opicí běhající po hřišti. Jeho agresivita, smůla a 
veškeré problémy tehdejšího světa mu přinášejí život plný 
nepříjemných zvratů. 
 
Projekce probíhá ve spolupráci  
s MFF DM Zlín, na kterém bude  
film uveden spolu s dalšími v sekci 
britská FREE CINEMA.                    Více na http://www.zlinfest.cz/. 
 
Vstupné 100,- Kč – rezervace na www.lafabrika.cz 
FILMOVÉ DIALOGY č. 5 :  14. května 2008 ve 20:00 -  Petr Nikolajev a Jiří Dědeček 
uvádí film U KONCE S DECHEM (Francie 1959, režie : J.L.Godard) 

Vladimír Michálek 
(filmový režisér) 

+ 
Mark Hamill 

(irský reprezentant ragby) 
 

 


